ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HỒNG
BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*
Số 37 -CV/BXDĐ

V/v tham gia hưởng ứng Cuộc thi trắc
nghiệm trực tuyến tìm hiểu về “Hành trình
tìm đường cứu nước, giải phóng dân tộc
của Chủ tịch Hồ Chí Minh” và “Bác Hồ

với Cao Bằng”.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hồng, ngày 05 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: - Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội xã,
- Phòng văn hóa - xã hội,
- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc Đảng ủy.

Ngày 29/12/2025, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tinh uỷ Cao Bằng đã ban hành
Công văn số 295-CV/BTGDVTU về việc phối hợp triển khai Cuộc thi trắc nghiệm
trực tuyến tìm hiểu về "Hành trình tìm đường cứu nước, giải phóng dân tộc của Chủ
tịch Hồ Chí Minh" và "Bác Hồ với Cao Bằng", nhằm thiết thực kỷ niệm 85 năm
Ngày Bác Hồ về nước, trực tiếp lãnh đạo cách mạng Việt Nam (28/01/1941 -
28/01/2026) và chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực tuyến trên Trang Thông
tin điện tử của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ Cao Bằng tại địa chỉ:
http://tuyengiaocaobang.vn. Thời gian dự thi sẽ diễn ra trong 7 ngày, bắt đầu từ
8h00’ ngày 05/01/2026, kết thúc trước 24h00 ngày 11/01/2026.

Thực hiện Công văn số 262-CV/BTGDVTU ngày 31/12/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh uỷ và ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy; Ban xây dựng
Đảng đề nghị các tổ chức đảng, đơn vị quan tâm phối hợp, tuyên truyền, vận động
cán bộ, đảng viên và Nhân dân tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi và các tài liệu liên quan được đăng tải và cập nhật
trên Trang Thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ Cao Bằng
(theo mã OR gửi kèm).

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- BTGDV Tỉnh ủy ( báo cáo)
- Thường trực Đảng ủy (báo cáo)
- Lưu BXDĐ.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Thị Thu Hoài

2

		ptthoai.xxuanhong@tuninhbinh
	2026-01-06T10:40:49+0700
	{"signedBy":3583231,"signatureType":3,"location":"Ban Xây dựng Đảng ủy Xã Xuân Hồng - Đảng ủy Xã Xuân Hồng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	EMAILADDRESS=ptthoai.xxuanhong@tuninhbinh, CN=Phạm Thị Thu Hoài, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HỒNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		bxdd.xaxuanhong@tuninhbinh
	2026-01-06T11:14:34+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd.xaxuanhong@tuninhbinh, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HỒNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN